






















































































































Attachment PKC-5 
OCA TestimonyDG 17-198 
Page 7of7 

Docket No. DG 17-198 Request No. OCA 5-5 

c. NA. 

d. St. Anselm's College is located just over 2 miles from the Company's propane facility in 
Manchester. 

e. Please see the response to part a above. 

f. St. Anselm's personnel reached out directly to the Company's key account representative 
responsible for the St. Anselm's account. They indicated that earlier in the day they had 
five buildings go down. They asked if the Company was putting propane in the 
distribution system that could have caused these issues. Their equipment went down for 
one to two hours. No service call was requested as the equipment had returned to service 
when the St. Anselm's personnel made the call. 

While the Company does not have any physical documentation of the discussion between 
St. Anselm's personnel and Liberty's key account representative, it has no reason to 
doubt the validity of the complaint from St. Anselm's. As noted in the response to Staff 
2-12 in Docket No. DG 17-152, the City of Manchester also experienced heating 
equipment malfunctions to several buildings due to propane injections. 
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Redacted Attachment PKC-6 
OCA Testimony DG 17-198 REDACTED 

Docket No. DG 17-198 
Page 1of1 Attachment OCA TS 1-3.b 

A B c 0 E F G H I J K 
(Ax C) (CxD) (E-B) (F+H+l-G) (K+H+l-G) 

Baseload Base load Customer Dracut llhi!l.!L. Net Customer 
Purchase Volume Purchase ~ LNG Revenue Benefit Caeaci!Y Cost Net Customer FCD/WRK-8 Savingsl(Costl 

LNGWACOG LNG Cost {Qill ~ Purchase Cost LNG Savings Reguirement Guarantee Savings Savingsl(Cost} LNG Savings Dracut Purcbii!J~~~ 
Dec-Feb Dec-Feb Dec-Feb Oec-Feb 

2013-14 $ 4.32 $ 6,095,727 1,410,045 I I I I II 
$ 29,410,226 

I I 
s 5,501,592 

I II 
s 41,137,022 

I I 2014-15 $ 3 02 $ 4,260,995 1,412,000 $ 29,410,226 s 5,501,592 s 29,284,095 
2015-16 $ 1.87 $ 2,662,423 1,427,000 I $ 29,410,226 s 5,501,592 s 16,156,869 

2016-17 $ 1.93 $ 2,725,035 1,411,553 I $ 29,410,226 s 5,501,592 s 12,790,242 

2017-18 $ 2.95 $ 4,163,764 1,412,000 $ 29,410,226 s 5,501,592 - s 22,776,752 

TOTAL $ 19,907,943 7,072,598 I - I - $ 147,051,130 $ 27,507,960 I - $ 122,144,980 I -
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Docket No. DG 17-198 
Confidential Attachment PLAN 8-10.xlsm 
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Redacted Attachment PKC-8 
OCA Testimony DG 17-198 
Page 1of3 

Liberty Utilities (EnergyNorth Natural Gas) Corp. d/b/a Liberty Utilities 

DG 17-198 
Petition to Approve Firm Supply and Transportation Agreements and the 

Granite Bridge Project 

Date Request Received: 5/3/19 
Request No. OCA l 3-2 

l lEO EST: 

OCA Data Requests - Set 13 

Date of Response: 5/17 /19 
Respondent: Francisco C. DaFonte 

Refer to Company's Response to OCA 12-15. Please update the response to also reflect the latest 
distribution rates. 

RESPONSE: 

Please see Confidential Attachment OCA 13-2.xlsx, which updates the Company's response to 
OCA 12-15 to reflect the most recent distribution rates. 

Confidential Attachment OCA 13-2.xlsx contains the estimated costs for TGP to upgrade the 
Concord Lateral, and other information derived from those estimated costs, which information is 
protected from disclosure by RSA 91-A:S, IV, as "confidential, commercial, or financial 
information" of a third party. TGP provided this estimate to Liberty under the terms of a non­
disclosure agreement which requires the Company to maintain its confidentiality, and the 
Commission found the TGP infonnation to be confidential in Order No. 26, l 66 (Aug. 1, 2018). 
Because Confidential Attachment OCA 13-2.xlsx is an Excel file, the confidential information 
cannot be redacted in a manner that would preclude one frotn being able to "back into" the 
confidential infonnation. The Company thus asserts confidentiality as to the entire Excel file 
and a redacted version will not be provided. Therefore, pursuant to that statute, the Order, and 
Puc 203.08(d), the Company has a good faith basis to seek confidential treatment of this 
information and will submit a motion confirming confidential treatment prior to the final hearing 
in this docket. 
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